

Årsredovisning

för

Västsvenska Samhällsplanerings-Byrå VSB Aktiebolag

556126-2196

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Hernström, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Västsvenska Samhällsplanerings-Byrå VSB Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

VSB startade 1969 och bedriver arkitekt-/kvalitetssuppdrag samt bygg- och markplanering. Våra kunder är bl.a Borås Djurpark, Eksta Bostads AB Kungsbacka, Axeby Bostads AB (Bostadsrätter), Sandhultsbostäder, Toarpshus, Borås Stad, Ulricehamns kommun m.fl kommuner inom Västsverige samt diverse industriidkare i Västsverige.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 679	3 688	3 993	4 500
Resultat efter finansiella poster	-1 019	149	501	770
Soliditet (%)	64,0	66,7	68,4	64,9

Resultatet efter finansiella poster är mycket lägre än tidigare år, vilket beror på färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 352	20 000	1 476 089	69 165	1 665 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning			69 165	-69 165	0
Årets resultat				2 343	2 343
Belopp vid årets utgång	100 352	20 000	1 425 254	2 343	1 547 949

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 425 254
årets vinst	2 343
	1 427 597
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 427 597
	1 427 597

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 678 903	3 687 625
Övriga rörelseintäkter		0	128 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 678 903	3 815 675
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-849 190	-1 011 728
Personalkostnader	2	-2 836 789	-2 650 039
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 454	-18 454
Summa rörelsekostnader		-3 704 433	-3 680 221
Rörelseresultat		-1 025 530	135 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 582	14 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-86
Summa finansiella poster		6 581	14 019
Resultat efter finansiella poster		-1 018 949	149 473
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		1 030 000	-50 000
Förändringar av överavskrivningar		15 935	4 891
Summa bokslutsdispositioner		1 045 935	-45 109
Resultat före skatt		26 986	104 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 643	-35 199
Årets resultat		2 343	69 165

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 128	47 582
Summa materiella anläggningstillgångar		29 128	47 582
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	780 000	660 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		780 000	660 000
Summa anläggningstillgångar		809 128	707 582
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		312 002	658 898
Övriga fordringar		382 899	665 229
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		229 636	121 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 485	104 615
Summa kortfristiga fordringar		1 000 022	1 549 834
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		477 000	261 000
Summa kortfristiga placeringar		477 000	261 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		370 445	1 452 693
Summa kassa och bank		370 445	1 452 693
Summa omsättningstillgångar		1 847 467	3 263 527
SUMMA TILLGÅNGAR		2 656 595	3 971 109

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 352

100 352

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 352

120 352

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 425 254

1 476 089

Årets resultat

2 343

69 165

Summa fritt eget kapital

1 427 597

1 545 254

Summa eget kapital

1 547 949

1 665 606

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

191 000

1 221 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

15 935

Summa obeskattade reserver

191 000

1 236 935

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

227 205

91 968

Övriga skulder

213 449

438 547

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

476 992

538 053

Summa kortfristiga skulder

917 646

1 068 568

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 656 595

3 971 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	202 761	202 761
Försäljningar/utrangeringar	-27 100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 661	202 761
Ingående avskrivningar	-155 179	-136 725
Försäljningar/utrangeringar	27 100	0
Årets avskrivningar	-18 454	-18 454
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 533	-155 179
Utgående redovisat värde	29 128	47 582

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	660 000	300 000
Tillkommande fordringar	120 000	360 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 000	660 000
Utgående redovisat värde	780 000	660 000

Borås 2025-06-23

Tommy Hernström
Tommy Hernström
Verkställande direktör

Martin Holgersson
Martin Holgersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Peter Olofsson Wank
Peter Olofsson Wank
Auktoriserad revisor
